PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO
ESTADO DO PARANÁ

RUA CEL. EMÍLIO GOMES, 731 - CENTRO - FONE (43) 3536-1300 - FAX (43) 3536-1222 - CEP 86.410-000
SITE: www.ribeiraoclaro.pr.gov.br - E-MAIL: licitacoes@ribeiraoclaro.pr.gov.br

AVISO DE DECISÃO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 14/2017 (PMRC)
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 37/2017

MÁRIO AUGUSTO PEREIRA, Prefeito do Município de Ribeirão Claro, Estado do Paraná,

no uso de suas atribuições legais, torna público para todos os efeitos e fins legais, principalmente para a
intimação das partes, terceiros e eventuais interessados que HOMOLOGOU, o processamento do Pregão
Presencial nº 14/2017 (PMRC), realizado no dia 06 de abril de 2017 (Lances e Habilitação), objetivando
AQUISIÇÃO DE RECAUCHUTAREM, DUPLAGEM E VULCANIZAÇÃO EM PNEUS PARA SEREM
UTILIZADOS NOS VEÍCULOS DAS SECRETARIAS, ficando assim ADJUDICADO o PREGÃO
PRESENCIAL, em favor das empresas infra relacionadas, por terem satisfeito os procedimentos dentro das
formalidades legais e apresentado propostas convenientes aos interesses da administração:

ITEM DESCRIÇÃO MARCA UN. QTDE VL UNIT PROPONENTE VENCEDORA

1
RECAUCHUTAGEM DE PNEU 1000 X
20

RUZZI UNI 80 428,00
M & M COMÉRCIO DE PNEUS

LTDA - EPP

2
RECAUCHUTAGEM DE PNEUS
RADIAL 1000 X 20.

RUZZI SVÇ 24 474,00
M & M COMÉRCIO DE PNEUS

LTDA - EPP

3 RECAUCHUTAGEM DE PNEU 900 X 20 RUZZI UNI 24 375,00
M & M COMÉRCIO DE PNEUS

LTDA - EPP

4
RECAUCHUTAGEM DE PNEU 275/80 X
22.5

DREBOR UNI 80 496,00
SUPER CAP

RECAUCHUTADORA DE PNEUS
LTDA

5
RECAUCHUTAGEM DE PNEU 7.50 X
16

RUZZI UNI 12 290,00
M & M COMÉRCIO DE PNEUS

LTDA - EPP

6 RECAUCHUTAGEM DE PNEU 700 X 16 RUZZI UNI 8 270,00
M & M COMÉRCIO DE PNEUS

LTDA - EPP

7
RECAUCHUTAGEM EM PNEU 1400 X
24

BORRACHAS
RUZI

SVÇ 30 1.300,00

DENIPOTTI & DENIPOTTI
COMÉRCIO E

RECAUCHUTAGEM DE PNEUS
LTDA

8
RECAUCHUTAGEM EM PNEU 17.5 X
25

BORRACHAS
RUZI

SVÇ 24 1.500,00

DENIPOTTI & DENIPOTTI
COMÉRCIO E

RECAUCHUTAGEM DE PNEUS
LTDA

9
RECAUCHUTAGEM DE PNEU 19.5 X
24

VIPAL UNI 4 1.000,00
INDÚSTRIA E COMÉRCIO MUT

PNEUS LTDA - EPP

10
RECAUCHUTAGEM DE PNEU 14 X
17.5

RUZZI UNI 4 680,00
M & M COMÉRCIO DE PNEUS

LTDA - EPP

11
RECAUCHUTAGEM DE PNEU 18.4 X
34

VIPAL UNI 20 1.690,00
INDÚSTRIA E COMÉRCIO MUT

PNEUS LTDA - EPP

12
RECAUCHUTAGEM DE PNEU 18.4 X
30

VIPAL UNI 12 1.649,00
INDÚSTRIA E COMÉRCIO MUT

PNEUS LTDA - EPP

13
RECAUCHUTAGEM DE PNEU 14.9 X
24

VIPAL UNI 20 1.010,00
INDÚSTRIA E COMÉRCIO MUT

PNEUS LTDA - EPP

14
RECAUCHUTAGEM DE PNEU 12.4 X
24

VIPAL UNI 12 783,00
INDÚSTRIA E COMÉRCIO MUT

PNEUS LTDA - EPP

15
RECAUCHUTAGEM DE PNEU 7.50 X
16 AGRÍCOLA

VIPAL UNI 2 274,00
INDÚSTRIA E COMÉRCIO MUT

PNEUS LTDA - EPP

16
RECAUCHUTAGEM DE PNEUS 12 X
16.5.

VIPAL SVÇ 8 390,00
INDÚSTRIA E COMÉRCIO MUT

PNEUS LTDA - EPP

17 DUPLAGEM DE PNEUS 12.4 X 24. VIPAL SVÇ 12 569,00
SUPER CAP

RECAUCHUTADORA DE PNEUS
LTDA

18 VULCANIZACAO DE PNEUS 12.4 X 24. VIPAL SVÇ 12 262,00
INDÚSTRIA E COMÉRCIO MUT

PNEUS LTDA - EPP

19 DUPLAGEM DE PNEUS 18.4 X 30. VIPAL SVÇ 12 939,00
SUPER CAP

RECAUCHUTADORA DE PNEUS
LTDA

20 VULCANIZACAO DE PNEUS 18.4 X 30. VIPAL SVÇ 12 417,00
INDÚSTRIA E COMÉRCIO MUT

PNEUS LTDA - EPP

21 DUPLAGEM DE PNEUS 14.9 X 24. VIPAL SVÇ 20 690,00
SUPER CAP

RECAUCHUTADORA DE PNEUS
LTDA

 2

22 VULCANIZACAO DE PNEUS 14.9 X 24. VIPAL SVÇ 20 319,00
INDÚSTRIA E COMÉRCIO MUT

PNEUS LTDA - EPP

23 DUPLAGEM DE PNEUS 18.4 X 34. VIPAL SVÇ 20 970,00
SUPER CAP

RECAUCHUTADORA DE PNEUS
LTDA

24 VULCANIZACAO DE PNEUS 18.4 X 34. VIPAL SVÇ 20 433,83
INDÚSTRIA E COMÉRCIO MUT

PNEUS LTDA - EPP

25 DUPLAGEM DE PNEUS 1400 X 24. VIPAL SVÇ 30 860,00
SUPER CAP

RECAUCHUTADORA DE PNEUS
LTDA

26 VULCANIZACAO DE PNEUS 1400 X 24.
BORRACHAS

RUZI
SVÇ 30 355,00

DENIPOTTI & DENIPOTTI
COMÉRCIO E

RECAUCHUTAGEM DE PNEUS
LTDA

27 DUPLAGEM DE PNEUS 17.5 X 25. VIPAL SVÇ 16 1.020,00
SUPER CAP

RECAUCHUTADORA DE PNEUS
LTDA

28 VULCANIZACAO DE PNEUS 17.5 X 25.
BORRACHAS

RUZI
SVÇ 16 430,00

DENIPOTTI & DENIPOTTI
COMÉRCIO E

RECAUCHUTAGEM DE PNEUS
LTDA

29 DUPLAGEM DE PNEUS 14 X 17.5. VIPAL SVÇ 4 470,00
SUPER CAP

RECAUCHUTADORA DE PNEUS
LTDA

30 VULCANIZACAO DE PNEUS 14 X 17.5. RUZZI SVÇ 4 199,00
M & M COMÉRCIO DE PNEUS

LTDA - EPP

31 DUPLAGEM DE PNEUS 19.5 X 24. VIPAL SVÇ 4 1.000,00
SUPER CAP

RECAUCHUTADORA DE PNEUS
LTDA

32 VULCANIZACAO DE PNEUS 19.5 X 24. VIPAL SVÇ 4 459,00
INDÚSTRIA E COMÉRCIO MUT

PNEUS LTDA - EPP

33 DUPLAGEM DE PNEUS 12 X 16.5. VIPAL SVÇ 8 390,00
SUPER CAP

RECAUCHUTADORA DE PNEUS
LTDA

34 VULCANIZACAO DE PNEUS 12 X 16.5. VIPAL SVÇ 8 186,83
INDÚSTRIA E COMÉRCIO MUT

PNEUS LTDA - EPP

Junte-se ao procedimento
Publique-se,

Ribeirão Claro-Pr, 5 de Maio de 2017.

Mário Augusto Pereira
Prefeito Municipal